Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение –

средняя общеобразовательная школа села Ягодного

Асиновского района Томской области

ПРИКАЗ

С. Ягодное

 24.04.2025                                                                                                                       №  45

Об открытии лагеря  дневного

пребывания детей

На основании приказа Управления образования Администрации Асиновского района

от  13.02.2025  «Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей  и подростков

Асиновского района» в 2025 году № 73,  в целях использования каникулярного времени

для укрепления здоровья и развития познавательной активности обучающихся 1 - 11

классов и  на основании  выделенных денежных средств.

             ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть:

1.1 Вторую смену оздоровительного лагеря с дневным пребыванием (для

обучающихся) в возрасте с 6,5 до 17 (включительно) в составе 2 отрядов с

29.05.2025 по 17.06.2025 года в количестве 30 человек с режимом работы с 8.30 до

14.30 часов;

1.2  Третью смену с 19.06.2025 по 07.07.2025 года в количестве 30 человек с режимом

работы с 8.30 до 14.30 часов;

1.3  Четвёртую  смену с 25.10.2025 по 31.10.2025 года в количестве 30 человек с

режимом работы с 8.30 до 14.30 часов.

2. Назначить Конышеву С. М., педагога - организатора, ответственным за

организацию работы лагеря с дневным пребыванием на базе МАОУ – СОШ с. Ягодного

Асиновского района Томской области.

3.  Поручить Мамоновой И. В., заведующей хозяйством школы, подготовку

помещений игровой комнаты, комнаты отдыха, спортзала и других необходимых

помещений в соответствии с требованиями охраны труда и нормами СанПиН.

4. Направить для работы в лагере в счет работы следующих педагогов: Данилову В.Н.

Никонова Е. П., Красноперову М.В., Охотникова К.В., Красноперова С.В., Лаппо С.А.,

Климову Е.П., Рассомахину С. Н., Авдееву С. А., Перунову Т. Ю.

5. Возложить на  Данилову В.Н.  Никонова Е. П., Красноперову М.В., Охотникова

К.В., Красноперова С.В., Лаппо С.А.,  Климову Е.П., Рассомахину С. Н., Авдееву С. А.,

Перунову Т. Ю. - воспитателей отрядов, ответственность за состояние охраны труда и

безопасность жизнедеятельности воспитанников лагеря, а именно:

- за общее обустройство лагеря (помещений, площадок, территорий), организацию

питания детей, за соблюдение санитарно-гигиенических норм, за обеспечение аптечкой и

оказание первой помощи;

- за организацию и выполнение программы отдыха детей;

     8. Возложить на Красноперова С.В. ответственность за безопасность при проведении

спортивных игр;

9. Возложить на Мамонову И.В. заведующего хозяйством школы, ответственность за

противопожарную безопасность детей и соблюдение правил санитарной гигиены.

10. Возложить на Конышеву С.М., педагога-организатора,  ответственность за

организацию питания, качество и соблюдение правил санитарной гигиены.

11. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор  ____________                                                            С.А.Неумержицкий
ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ - СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА СЕЛА
ЯГОДНОГО АСИНОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ, Неумержицкий
Сергей Анатольевич, директор

13.05.25 12:42 (MSK) Сертификат 86299EB0A878A3635059AE593CF00AFC